
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 08 липня 2025 р. Київ №72 

Про проведення Чемпіонату України 
з баскетболу 3x3 серед юніорів (ІД-18) (2 тур) 

Відповідно до Порядку залучення Міністерством молоді та спорту 
національних спортивних федерацій з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту до виконання державних програм і заходів з питань фізичної культури 
та спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
04.04.2025 №432, договору про залучення Міністерством молоді та спорту 
України національної спортивної федерації до виконання державних програм 
і заходів з питань фізичної культури та спорту з баскетболу від 01.05.2025 
№77/3/25, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань України на 2025 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 25.12.2024 №7766 (зі змінами), наказу Міністерства 
молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року «Про деякі питання 
проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах воєнного стану» 
(зі змінами), регламенту проведення чемпіонату України з баскетболу 3x3 
серед юніорів та юніорок 2007 р.н. та молодші сезону 2025 р. та доповідної 
записки директора департаменту організації та проведення змагань 
Гаврилова О.Ю. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед юніорів (11-18) 
(2 тур) (далі - спортивний захід), який проводиться 12 липня 2025 року на 
баскетбольних майданчиках національного комплексу "ЕКСПОЦЕНТР 
УКРАЇНИ за адресою: м.Київ, проспект Академіка Глушкова, 1 (далі- «НК 
"ЕКСПОЦЕНТР УКРАЇНИ». 

2. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивного заходу, який проводиться 12 липня 2025 року у НК 
"ЕКСПОЦЕНТР УКРАЇНИ». 



3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 118400,00 (сто вісімнадцять тисяч чотириста гривень 00 
копійок) грн (додаток 3). 

3.2. Головним суддею змагань Біду Олександру Володимировичу та 
суддівську колегію спортивного заходу у складі 10 осіб (додаток 1). 

3.3. Склад учасників спортивного заходу (додаток 2). 
Взяти до уваги, що для участі у спортивному заході залучена юніорська 

збірна, И-18 у кількості 5 осіб (додаток 2), 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 

4.2. Відповідальним за організацію та проведення спортивного заходу -
Кошеватського Іллю Ігоровича. 

5. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур закупівель, необхідних для 
організації та проведення спортивного заходу. 

6. Директору департаменту організації та проведення змагань 
Гаврилову Олександру Юрійовичу забезпечити підготовку для укладання 
договорів про закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та 
проведення спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

7.1. Кошти у сумі 2280,00 (дві тисячі двісті вісімдесят гривень 00 
копійок) грн перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України», відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КГЖВК 3401220, КЕКВ 2282. 

8. Матеріально та фінансово відповідальній особі Гаврилову О.Ю. 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати до 
департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 

08.07.2025 р. № 72 

СКЛАД 
суддівської колегії Чемпіонату України 

з баскетболу 3x3 серед юніорів (11-18) (2 тур) 
12 липня 2025 р., м. Київ 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 
1 Біда Олександр Володимирович Головний 

суддя 
м. Київ 

2 Кошеватський Ілля Ігорович Головний 
секретар 

м. Київ 

3 Білецька Марія Антонівна Суддя м. Київ 
4 Гаврилов Олександр Юрійович Суддя м. Київ 
5 Ланцет Василь Михайлович Суддя м. Київ 
6 Яковенко Артур Олександрович Суддя м. Київ 
7 Мелашич Ігор Львович Суддя м. Київ 
8 Драган Петро Павлович Суддя м. Київ 
9 Вітківський Юрій Олександрович Суддя м. Київ 
10 Сташук Максим Сергійович Суддя м. Київ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

лександр ГАВРИЛОВ 



Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 

08.07.2025 р. № 72 

СКЛАД 
учасників (юніорська збірна Ті-18) 

Чемпіонату України з баскетболу 3x3 
серед юніорів (ІІ-18) (2 тур) 

12 липня 2025 р., м. Київ 

Генеральний секретар 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 

одиниця 

Місце 
перебування 

1. Бешетя Нікіта Андрійович Спортсмен Одеська обл. м. Київ 
2. Стадник Дмитро Олександрович Спортсмен Харківська обл. м. Київ 
3. Іванов Ян Тарасович Спортсмен м. Київ м. Київ 
4. Шаповалов Максим Геннадійович Спортсмен Чернівецька обл. м. Київ 
5. Ковальов Ярослав Сергійович Головний 

тренер 
Сумська обл. м. Київ 

Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

7 
Ш Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

[іександр ГАВРИЛОВ 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "08" липня 2025 № 72 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Кошторис у сумі 11 8400,00 (сто вісімнадцять тисяч 
чотириста гривень 00 копійок) грн 
Генеральннй^ек^тар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу № 72 
Вид спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Вид спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед юніорів (V-18) (2 тур) 

Вид спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

м. Київ 

Вид спорту 
Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 12.07.2025 12.07.2025 1 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів ТОЩО) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

100 осіб (спортсменів, тренерів, суддів ТОЩО) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

64 осіб у т.ч.іногородні.ї осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів ТОЩО) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

16 осіб у т.ч.іногородні.\ осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів ТОЩО) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

20 осіб у Т.Ч.ІНОГОРОДНІХ 5 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів ТОЩО) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 100 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

• ПЛАН 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

•гошо 

За кошторисом, грн 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

•гошо 

сума витрат, 
усього 

утому числі: 
№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

•гошо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора 
за рахунок 

відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

№ 
з/п Назва статті витрат 

КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 
ницю/л/км 

•гошо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 
! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Проїзд/відпік-іи* вліпім п р о ї т 

2 Ііігьжш.пші» 6 750,00 6 750,00 
2.1 Проживання в готелі (судді) 5 1.5 900,00 6 750,00 6 750,00 
3 Забезпечення харчуванням 2 280,00 2 280,00 

3.1 Відшкодування харчування (судці) 10 1 1 228,00 2 280,00 2 280,00 
3.2 Відшкодування харчування (спортсемени) 5 1 228,00 1 140,00 1 140,00 

4 При ціаніні л ікарі і.н'нх ііігпГііг» іа іінрпбії. мі'/пічппги 
призначення 

5 
Орі'ііііі приміщенії,об'їкііі і .сі інруКчн іі.іііт:) їв 
Користування ннмн), необхідних для проведення і:;; : 
СИРІ! 1III,НИХ І.ІХП.ІІ1. 

6 
Пхс.пі н. піінмі.шї і ні н щипким/ <іії.і.пііі>іі.іііні,ч 

МІСЦЬ ириіч- 1РІІІ1Я снпртні.іінх 1.1\0 1ІІ1 
20000,00 20000,00 

Послуги з облаштуванням місця проведення спортивного 
заходу 

1 20000.00 20 000.00 20 000.00 

7 

Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда 
автомобілів швидкої мсдичиоТ допомоги, інших 
транспортних засобів) під час проведення спортнвннх 
заходів 

12 000,00 12 000,00 

Послуги швидкої медичної допомоги (послуги медичного 
обслуговування під час проведення заходу) 

1 10 1200,00 12 000,00 12 000,00 

8 
Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за 
К0|І1ІС1\П.І||ПИ ними), і інір. і ін н. і \ иис.іуі оіпиіїния і 
І'кЧ'П-ІІ.ІІ.ІІііі.і 

36 000,00 36 000,00 

8.1 Послуги зі встановлення ІЛПЗ- екрану 1 32000.00 32 000.00 32 000.00 

8.2 Послуги зі встановлення звукового обладнання 1 •1000,00 4000.00 4000.00 

9 Оплата поліграфічних та інформаційних послуг : 4 800,00 4 800,00 

Поліграфічні продукція 1 4800.00 4 800.00 4 800.00 

10 
Придбання малоцінних предметів, матеріалів, 
інвентарю для забезпечення проведення спортивних 

11 
Придбання нагороджувальиої атрибутики (медалей, 
інп.їимін. і і-лмот. к)бкі)., нрнііь, нінкіїї ні) мрінкії . . 
іншої нагородної атрибутики) 

1 560,00 1560,00 

Кубки (командні) 3 200.00 600.00 600.00 

Медалі (і місце) 4 100.00 400.00 400.00 

Медалі (II місце) 4 80.00 320.00 320.00 

Медалі (III місце) •1 60.00 240.00 240.00 

12 Інші цитрати та послуги (розшифрувати) 35 050,00 35 050.00 
12.1 (і:шкшські послуги, в т.ч.: 50,00 50,00 

тариф 0.9% (мін.50.00 грн) 50.00 50.00 
12.2 Телевізійні послуги (он-лайн трансляція): 35 000,00 35 000,00 

Послуги оч-лаич траисляціія спортивного юходу 1 35000.00 35 000.00 35 000.00 

Разом за кошторисом: 118 440,00 116 160,00 2 280,00 

V т.ч. за К Е К В : 2282 118 440.00Л 116 160.00 2 280.00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, шо підготував кошторис 
Директор департаменту організації та проведення змагань (матеріально-відповідальна особа) Олександр ГАВРИЛОВ 

(П.І.Б) 


